
A－１位

廣瀬･髙木 6
(TG高槻)

B－３位 6

姫田･平林 6
(ﾌﾘｰ)

A－３位 0

鎌田･阪本
(ﾌﾘｰ) 4 廣瀬･髙木

(TG高槻)

B－２位

碓井･相原 6 小寺･辻井
(ﾁｰﾑﾌｼﾞｺ) (辻井化研)

0
A－２位

岡･浅田
(京都府庁ﾛｰﾝ･ﾌﾘｰ) 0

A－４位 0
早川･五島 2
(ﾌﾘｰ)

B－１位 6

小寺･辻井
(辻井化研) 6

7

1

2

3

4

5

6

優 勝

ダブルス Ａ級（本戦）

２R１R

準優勝

３R

優 勝

ダブルス Ａ級（本戦）

２R１R

準優勝

３R

ダブルス Ａ級（本戦）

２R１R ３R



Ａ－１位

山本･並河 6 (7-5)
(come on!)

Ｂ－1位 1
増山･澤田 3
(ｻﾝﾃﾞｰ･ｱｸｱﾌﾞﾙｰ)

5
取得率ベスト３

塩見･岩内 6
(ｴｲﾄﾏﾝ･butterfly effect) 6

Ｃ－1位 5
前田･田中
(ﾌﾘｰ) 6
取得率ベスト５

坂上･坂上
(ｱｼﾞｭｰﾙｺｰﾄTC) 0 (RET)

Ｄ－１位 6
川端･川端 6
(ｱｾﾞﾘｱ)

取得率ベスト２ 2
大山･谷村 前田･田中
(ﾌﾘｰ･ｱｸｱﾌﾞﾙｰ) 3 (ﾌﾘｰ)

Ｅ－１位

高木･吉村 6
(ﾌﾘｰ)

6 高木･吉村
Ｆ－１位 (ﾌﾘｰ)

長谷川･平岡
(come on!･ﾌﾘｰ) 1

6
Ｇ－１位

原田･谷口 5
(ﾘﾊﾞｰﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ･ﾌﾘｰ)

取得率ベスト１ 3
前川･大槻
(ﾌﾘｰ･ｱｾﾞﾘｱ) 6 (7-2)

Ｈ－１位 2
片山･奥 6
(ｴﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ･さつき)

6
取得率ベスト４

井出･田中
(ｱｸｱﾌﾞﾙｰ) 2

1
Ｉ－１位

桐野･加藤
(ｱｾﾞﾘｱ･ﾌﾘｰ) 4

6

1(ｴﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ･さつき)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

山本･並河
(come on!)

山本･並河
(come on!)

片山･奥

ダブルス Ｂ級（本戦）

３R２R

準優勝

１R

優 勝

三 位

４R

ダブルス Ｂ級（本戦）

３R２R

準優勝

１R

三位決定戦

優 勝

三 位

４R



ダブルス Ａ級（予選）

Aﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位

1 岡･浅田 1-1
(京都府庁ﾛｰﾝ･ﾌﾘｰ) 8/16=0.5

2 早川･五島 0-2
(ﾌﾘｰ)

3 廣瀬･髙木 2-0
(TG高槻)

4 鎌田･阪本 1-1
(ﾌﾘｰ) 7/15=0.466

Bﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位

5 小寺･辻井 2-0
(辻井化研)

6 碓井･相原 1-1
(ﾁｰﾑﾌｼﾞｺ)

7 姫田･平林 0-2
(ﾌﾘｰ)

2

4

1

3

1

2

3

6

6
2

2 5

1 6

6 6 (7-5)

6 2

2
2
6



ダブルス Ｂ級（予選）

Aﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位 Fﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

1 雪本･藤田 0-2 17 河井･橋田 6(7-3) 2 1-1 2
(ｱｼﾞｭｰﾙｺｰﾄTC) (野研) 8/19=0.421

2 山本･並河 2-0 18 堤･加藤 1 0-2 3
(come on!) (ｱｾﾞﾘｱ) 5

3 塩見･岩内 1-1 19 長谷川･平岡 2-0 1
(ｴｲﾄﾏﾝ･butterfly effect) 11/20=0.550 ベスト3 (come on!･ﾌﾘｰ) 6 6

4 藤田･清水　 1-1
(ﾌﾘｰ) 6(7-3) 9/20=0.45 Gﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

20 原田･谷口 6 6 2-0 1

Bブロック 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率 順位 　　　
(ﾘﾊﾞｰﾃﾆｽｸﾗﾌﾞ･ﾌﾘｰ)

5 前川･大槻 1-1 21 大山･谷村 6 1-1 2
(ﾌﾘｰ･ｱｾﾞﾘｱ)

10/18=0.588 ベスト1 (ﾌﾘｰ･ｱｸｱﾌﾞﾙｰ) 3 9/16=0.562 ベスト2

6 増山･澤田 2-0 22 高田･東良 0-2 3
(ｻﾝﾃﾞｰ･ｱｸｱﾌﾞﾙｰ) (Weed) 1 1

7 井之﨑･斎藤 0-2
(ﾌﾘｰ) Hﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位

23 延川･延川 4 5 0-2 3
Cﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位 (ｱｾﾞﾘｱ)
(7-2)

8 前田･田中 2-0 24 片山･奥 6 2-0 1
(ﾌﾘｰ) (ｴﾊﾞｰｸﾞﾘｰﾝ･さつき) 6

9 石垣･中川 1-1 25 坂上･坂上 1-1 2
(嵐山ﾃﾆｽｽｸｰﾙ) 7/18=0.388 (ｱｼﾞｭｰﾙｺｰﾄTC) 5 6 11/22=0.5 ベスト5

10 長谷川･長谷川 0-2 (10-8)

(ﾌﾘｰ) Ｉﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位

26 星野･手島 6 2 1-1 2
Dﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →

勝敗
取得ゲーム率

順位 (ｻﾝﾃﾞｰ･坊ちゃん)
8/17=0,47

11 川端･川端 2-0 27 入江･小澤 2 0-2 3
(ｱｾﾞﾘｱ) (ｴｲﾄﾏﾝ･butterfly effect) 3

12 花田･花田 0-2 28 桐野･加藤 2-0 1
(ｱｼﾞｭｰﾙｺｰﾄTC) (ｱｾﾞﾘｱ･ﾌﾘｰ) 6 6

13 井出･田中 1-1
(ｱｸｱﾌﾞﾙｰ) 9/17=0,529 ベスト4

Eﾌﾞﾛｯｸ 試合順番 →
勝敗

取得ゲーム率
順位

14 高木･吉村 2-0
(ﾌﾘｰ)

15 北村･井上 0-2
(ｻﾝﾃﾞｰ･ﾌﾘｰ)

16 赤澤･児玉 1-1
(ｱｼﾞｭｰﾙｺｰﾄTC) 7/18=0.388

2

1

3

2

4

1

3

2

2

1

3

1

2

3

1
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(7-3)

6 6

5
0

6 1

6 6

2
1

6 3

(7-4)

6
1

5 0

6

1 1

6 6

6

3

4 6

6

3 3

6
6
5
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